Alausi, 15 de enero del 2018.

Ingeniero.

PAÚL MARTÍN MERCHAN CEVALLOS.

Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que en junta general de accionistas de la compañía TRANSPORTE – ALAMIX S.A., celebrada el 12 de enero de 2018, se tuvo el acierto de elegirlo a usted como PRESIDENTE de la compañía, por un período de DOS AÑOS, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma. En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, según consta en Artículo 15 del Estatuto de la Compañía.

La compañía **TRANSPORTE** – **ALAMIX S.A.** se constituyó mediante escritura pública de fecha 28 de diciembre de 2015 ante el doctor César Montes Espinoza, Notario Primero del cantón Alausí, bajo partida del Registro Mercantil del cantón Alausí, Número dos (2) repertorio Número dos (2) de fecha 07 de enero de 2016.

Muy atentamente,

Mauricio Santiago Merchán Cevallos

GERENTE GENERAL

C.I.: 060367651-1

ALAMIX S.A
Transporte Mixto
Alausi Ecuador

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía TRANSPORTE – ALAMIX S.A., el cual lo ejerceré conforme la ley y el Estatuto Social.

Alausi, 15 de enero del 2018.

PAÚL MARTÍN MERCHAN CEVALLOS. C.I.: 060417324-5

PRESIDENTE

26 Ot 2018

25/0*/* 2.

* TRAMITE: 6836-0041-18

tradealausi@gmail.com Avenida 5 de Junio y Esteban Orozco. (03) 2931 - 100 098-23-43-100